1

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.479.381/0001-97.

Rua Francisco Nava, 57, Centro.

CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que realizará licitação, conforme descrição abaixo:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2024-PE.

Tipo: Menor preço.

Forma de Julgamento: Por item.

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa, objetivando a contratação de empresa

especializada para executar serviços de Consultoria e Assessoria Técnica em Gestão

Pública de Saúde, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Arroio Trinta, tudo de acordo com as especificações exigidas no Edital, Estudo

Técnico Preliminar, Termo de referência e demais documentos em anexo.

Regimento: Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº

2491/2023 e pela Lei Complementar Federal nº 123/2006, alterada pela Lei º 147/2014,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 2540/2024.

PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA: da data da liberação do Edital no sítio

http://www.bnc.org.br até o horário limite de início da sessão pública.

DATA DE ABERTURA: 09/09/2024

HORA DA ABERTURA: 09:00 (horário de Brasília)

LOCAL: Sistema da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no sítio eletrônico

https://bnccompras.com.

Retirada do Edital: O Edital estará disponível na íntegra nos sítios do Sistema da

Bolsa Nacional de Compras - BNC, no sítio eletrônico https://bnccompras.com. e do

Município de Arroio Trinta - SC www.arroiotrinta.sc.gov.br.

Informações e esclarecimentos no endereço: Rua XV de Novembro, 26, Centro, de segunda

a sexta feira, no horário normal de Expediente ou pelo fone/fax: (0xx 49) 35356000.

Arroio Trinta - SC, 21 de agosto de 2024.

PAULO RENATO DE MORAIS

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Arroio Trinta

http://www.bnc.org.br/
http://www.arroiotrinta.sc.gov.br/

2

		2024-08-21T17:24:55-0300